
Která značka nepatří hudebnímu klíči?  1.  2.  3.  4.

Co je camera obscura?    1.  Místo podezřelých rituálů
      2.  Temná komora, předchůdce fotoaparátu 
      3.  Slangový název druhého kameramana

V jakém roce se točil ve Varech film, jehož název i kód hlavního hrdiny je ukryt v šifře?
      1.  2006 2.  2008 3.  2012

Co je polka?     1.  Žena narozená v Polsku
      2.  Místní název pro 1/2
      3.  Tanec v 2/4 taktu

Co drží jedna ze soch na terase Mlýnské kolonády?   1.  Sáňky     2.  Brusle 3.  Lyže

Který rébus popisuje stavební sloh kostela Sv. Máří Magdalény?
      
    1.   2.   3.

Která z múz nepatří mezi divadelní múzy?
    1.  Euterpé     2.  Terpsichoré   3.  Thaleia 4.  Urania

Jak se jmenuje známý karlovarský průvodce A. Branalda?
    1. Kolonáda u kamzíka   2. Promenáda s jelenem    3. Korzo s kočkou

Co není galerie?  1.  Dlouhý prostor na zámcích s okny jen po jedné straně
    2.  Vyvýšené řady sedadel v divadle 
    3.  Instituce, která shromažďuje a vystavuje výtvarná díla
    4.  Skalní římsa
    5.  Loď s vesly a plachtami

V Poštovním dvoře 20. 7. 1894 poprvé v Evropě zazněla symfonie „Z Nového světa“. Kdo ji složil?
    1. Bedřich Smetana
    2. Antonín Dvořák
    3. Leoš Janáček

Která značka nepatří hudebnímu klíči?  1.  2.  3.  4.Která značka nepatří hudebnímu klíči?  1.  2.  3.  4.Která značka nepatří hudebnímu klíči?  1.  2.  3.  4.

AA YOONISC R L

JARO
LÉTO

PODZIM

ZIMA i mus1.


